Ἐν δὲ τοῖς προειρημένοις ἀνωτέροις χρόνοις κατ-
 ἔλαβε τὴν Βοιωτίαν³⁰ χώραν ἐκ τῆς Φοινίκης Κά-
 δμος, ὁ Ἀγήνορος υἱὸς· ὅστις ἐπεμφεν ὁ αὐτοῦ πα-

bribus ductus esset, Perseus Ionitas, uti preces
 funderent, hortatus est : quibus precantibus, sa-
 craque peragentibus, globus ignis fulminalis, o
 caelo delapsus, tempestatem seclavit, fluminisque
 impetum coercuit. Mirabundus ad hoc Perseus
 stetit, et ex igne illo ignem statim accendens, apud
 se religiose asservavit : quem in Persidem, regnum
 suum, secum tulit : Persas etiam edocuit divinos
 honores eidem exhibere : utpote quem de caelo se
 delapsum videre asserebat. Persae itaque ignem
 usque adhuc colunt, pro Numine habentes. Ipse
 autem Perseus Ionitis sanum condidit, *Igni aeterno*
 sacrum. Aliud etiam templum in Perside Igni
 exstruxit ; ubi illius ministros posuit sanctos quos-
 dam viros, quos *Magos* nominavit. Scripta autem
 reliquit haec Pausanias, sapientissimus chrono-
 graphus.

Postea temporis bellum movebat contra Perseum
 Cepheus rex Aethiopum, Andromedæ pater. Erat
 autem Cepheus, ex senio, oculorum acumine pri-
 vatus : Perseus vero ubi audisset bello se ab eo
 peti, ingenti correptus ira, contra illum egressus,
 Gorgonium caput secum tulit, illique³⁹ obvertit.
 Cepheus autem minime videns, concitato equo in
 ipsum irruit : Perseus vero quem latebat Cepheum
 caecutire, existimans Gorgonium caput non ultra
 vires suas exerere, sibimet illud obvertit : quod
 dum intuetur, occaecatus ipse stetit atque sic inter-
 emptus est. Persarum deinde rex, Persei ex An-
 dromeda filius, ab avo suo Cepheo factus est : qui
 etiam jussit ut abominandum illud Gorgonis caput
 igne absumeretur : quo facto, regnum suum
 repetivit. Abhinc igitur Persei genus Babylone
 regnavit.

Temporibus autem supradictis, Cadmus, Age-
 noris filius, Phœnicia relicta, Bœotiam occupavit :
 a patre enim missus fuerat, ut Europam sororem

VARIÆ LECTIONES.

²⁵ κεραυνῶ. κεραυνίου Ch. inutilis conjectura.²⁶ παυθῆναι Ch. cum Chron., καυθῆναι Ox. ²⁷ τῷ
 γεγονότι. e Scr. ἐπὶ τὸ γεγονός, sive potius ἐπὶ τῷ γεγονότι, uti legit Ch. Alex. s. Ch. ²⁸ κατ-
 ενεχθέντα. κατενεχθῆναι Chron. Forma quæ hic est redit p. 25 A, 45 B, 86 C, E, 89 D, E, 91 E, 93 B,
 94 C, 99 D, 112 D. vol. II. p. 26 D, 41 C, D, 44 C. 47 E, 70 B. ²⁹ τιμῇ Ch. cum Chron., ὁμῶν Ox.
³⁰ βασίλευον Ch. cum Chron. βασιλεύοντος Ox. ³⁰ Βοιωτίαν. Βοιωτέταν Ox. hic et infra.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(77) Νυνὶ δὲ Ὀρόντου. Chr. Alex. habet, νυνὶ δὲ D
 ὄρισεν, mendose.

(78) Ὁ υἱὸς τοῦ Περσεύος. Filius hic Persei,
 Μέρος, a Cedreno vocatur : Chr. quoque Alex.
 legit, ὁ υἱὸς αὐτοῦ τοῦ Περσεύος καὶ τῆς Ἀνδρομή-
 δας Μέρος· προβλήθει, etc. ; ubi tamen interpres,

μέρος, pro nomine proprio nequaquam sumit.
 Sed nec auctoris sui mentem in reliquis asse-
 cutus est.

(79) Ὅστις ἐκέλευσε. Ο. ἐβασίλευσε, apud Chr.
 Alex. Caterum locus iste totus, pessimo a librariis
 habitus, ex nostro sanandus est.

HODII NOTÆ.

(c) Ὀρόντου. Cedreno. Ὀρόντου. Lingotheus
 Ὀρόντος. Chronico Ὅρισεν, ubi Dufresnius : *Quod*
addit auctor Chronici Orontem nunc Ὅρισεν appel-
lari, spectare videtur eorum sententiam qui Orientem
etiam dictum volunt, in quibus est Hegesippus l. III,
et Isidorus l. XIII, c. 21, unde facitis hic emendatio,
si ex Ὅρισεν conficiantur Ὅριενες, quomodo appel-
latur a Lactantio Hb. De mort. persec. p. 50. Non

audio ; ex nostro repone Ὀρόντου.

(d) Εὐθέως ἀνήψε πῦρ. Germana habet G. Ha-
 mart. ms.

(e) Εἰς τὰ ἴδια βασίλεια. Hæc malo vertit Du-
 fresnius : in palatium.

(f) Ἰωνίταις. C. Ἰωνοπολίταις.

(g) C. Ἀνδρομήδας.

(h) Γοργόνης ut infra.

ferente, sacrisque peractis, urbis Fortunam, juxta A nomen suum, Persidem vocavit: statua vero hæc etiam hodie ibi spectatur. Urbem hanc Iconium appellavit: ibi enim posuerat Icona, in signum primæ victoriæ, Gorgonis opè, a se partæ. Sed et alias etiam regiones subegit, nemine repugnante. Dumque per Isauriam et Ciliciam iter moveret, hostiumque impetus varios sustineret, dabatur ei oraculum hoc: *Ubi ex equo descendens, calcaneum pedis in terram defixeris, 37 victoriam inde reportabis.* Ex equo itaque descendens, ad vicum dictum Andrasum, pedis ibi calcaneum sedit in terram: capiteque Gorgone fretus, victoriam sibi comparavit. Ex vico igitur illo urbem ædificavit; nomenque ei, ex pedis sui oraculo, Tarsum indidit, tactata virgine illibata, Parthenope dicta, in urbis expiationem. Gratis deinde persolutis, in Assyrios arma movit, per Argeum montem, quos, occiso rege eorum Sardanapalo, ex genere ejus oriundo, devictos in potestatem suam redegit: quibus imperavit per annos LIII. Quin et a nomine suo Persas eos vocavit; nomine pariter regnoque Assyriis adempto. Arborea etiam illic servit, quas Persicas vocavit: quas non ibi solum, sed et per Ægyptum etiam, in sui memoriam disseminavit. Decuit præterea Persas infanda populi Medusæi mysteria; atque inde eos Medos, regionemque eorum Mediam, vocavit.

καὶ ἐκάλεσε Περσέας· οὐ μόνον δὲ ἐκεῖ, ἀλλὰ καὶ ἐν μνήμῃ αὐτοῦ. Ἐδίδαξε δὲ καὶ τοὺς Πέρσας τὴν τελετὴν τοῦ μυστηρίου καὶ ἀθέου σκύφους τῆς Μεδοσύης· ὧντινων ἐκάλεσε τὴν χώραν Μήδων (s) διὰ τὸ μάθημα.

Persæus autem cum per plures annos imperium Persidis tenuisset, certior factus Ionitis, ex Argivis oriundos, in Syria sedes suas posuisse, eo concedit ad Belpium montem, eos, tantquam sanguine sibi conjunctis, visitaturus. Ab his autem honorifice exceptus est; ut qui scirent eum genus suum ab Argivis Iopolitis duxisse: summa itaque lætitia affecti, 38 Persæum suum celebrabant. Tempestate vero ingraente, cum Draco fluvius, qui est nunc Orontes, Iopolim præterfluens, supra modum im-